АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

$ 5 .  0 6 .  2022 п.г.т. Мотыгино № -п

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского района
от 01.12.2010 № 555-п «Об утверждении состава районного координационного
комитета содействия занятости населения»

В связи с изменениями кадрового состава
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Мотыгинского района от
01.12.2010 № 555-п «Об утверждении состава районного координационного
комитета содействия занятости населения» (далее Постановление) следующие
изменения:

1.1. Утвердить состав районного координационного комитета содействия
занятости населения в новой редакции (Приложение к постановлению).

2. Постановление администрации Мотыгинского района от 06.11.2020
№ 400-п «О внесении изменений в постановление администрации
Мотыгинского района от 01.12.2010 № 555-п «Об утверждении состава
районного координационного комитета содействия занятости населения»
признать утратившим силу.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по социальной
политике.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский
район.

В.А. СмирновГлава Мотыгинского района

Сайтова Любовь Леонтьевна
8(39141) 22-4-09

Приложение
к постановлению администрации

Мотыгинского района
от 01.12.2010 № 555-п

Приложение
к постановлению администрации

Мотыгинского района
отЛ Ь. D€’ SIOXJL -п

Состав
районного координационного комитета содействия занятости населения

№
п/п

Должность в составе комиссии

1 Заместитель Главы администрации Мотыгинского района по
социальной политике, председатель комитета

2 Директор КГКУ «ЦЗН Мотыгинского района», заместитель
председателя комитета

3 Ведущий инспектор КГКУ «ЦЗН Мотыгинского района»,
секретарь комитета

Члены комитета:
4 Начальник МКУ «Управление образования Мотыгинского

района»
5 Председатель Мотыгинского РСД
6 Директор Мотыгинского филиала ГП «Край ДЭО» (но

согласованию)
7 Руководитель клиентской службы (на правах отдела) ОПФР по

Красноярскому краю (по согласованию)